[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	30.10.2009

	N 303

Константиновск

О внесении изменений в штатное расписание аппарата администрации Константиновского района
В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 19 Устава муниципального образования «Константиновский район»
1.Внести в штатное расписание аппарата администрации Константиновского района с 01 января 2010 года следующие изменения:

1.1 исключить должности:

-водитель легковой автомашины – 1 ед.;

-слесарь-сантехник -0,5 ед.;

-сторож отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды – 3,6 ед;

- управляющий делами – 1 ед.

2.Ведущему специалисту отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Ореховой С.В. установить должностной оклад в размере 4072,00 рублей; доплату за особые условия труда 65%.
3.Установить надбавку за особые условия труда в размере 130%:
-Новомлинченко Елене Николаевне-начальнику отдела по общим, организационным, кадровым вопросам и взаимодействию с муниципальными образованиями поселений;

-Бушуевой Рите Петровне – начальнику отдела социальной сферы.

4. Предупредить о предстоящем увольнении по сокращению штатной численности 01.01.2010 следующих работников:

- Давыдкина Юрия Николаевича – управляющего делами администрации района;

-Конаныхина Александра Петровича-водителя легкового автомобиля;

-Пахалюк Любовь Анатольевну – сторожа отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды;

-Шапкина Сергея Юрьевича – сторожа отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды;

-Михайлова Станислава Валентиновича - сторожа отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды;

-Тыртышную Ирину Ивановну - сторожа отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды;

5. Увольнение работников произвести с представлением гарантий и компенсаций, предусмотренных ст.180 ТК РФ.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Константиновского района Ермакову И.В.

Глава Константиновского района                                                В.К. Сафроненко

_996312835.doc
[image: image1.png]